

ZPU. 271.19.555.2017

Świętochłowice 14.06.2017 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania ubiegający  
się o udzielenie zamówienia publicznego  
( wyjaśnienia nr 1 )**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : „ Etapowy remont drogi wojewódzkiej DW 902 w Świętochłowicach ”

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm. ) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na złożone pytania wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 1**

Prosimy o określenie czyją własnością jest frez z frezowania.

**Odpowiedź**

Zgodnie z treścią załącznika nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia destrukta asfaltowy pozyskany z frezowania stanowi własność Zamawiającego.

**Pytanie nr 2**

Dokumentacja projektowa ( opis techniczny oraz rysunki ) zawiera jezdnie łącznic i jezdnie zbiorcze natomiast w przedmiarze brak tych wielkości. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiar robót, rysunki oraz opis techniczny są prawidłowe. Przedmiotem postępowania jest realizacja IV etapu inwestycji. Zarówno opis techniczny jak i rysunki opracowano dla całości inwestycji, jednakże na rysunkach wyraźnie zaznaczono zakresy poszczególnych etapów. Remont łącznic i jezdni zbiorczych ujęty jest w V etapie inwestycji, którego realizacja nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej  
Mateusz Szampera

**ZASTĘPCA NACZELNIKA  
WYDZIAŁU INWESTYCJI  
I SPRAW KOMUNALNYCH**

**Mateusz Szampera**